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        W dniach 11-12 październik  2019r. przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy w Pile uczestniczyli 
w XII Pilskich Subregionalnych Targach Pracy i Kariery, zorganizowanych przez Urząd Miasta Piły i Inwest 
Park Sp. z o.o. Targi odbyły się w Pilskim Inkubatorze Przedsiębiorczości przy ul. Dąbrowskiego 8. 
        Pierwszy dzień - Targi Edukacyjne adresowany był przede wszystkim do uczniów szkół 
gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych, a także studentów. Natomiast drugi dzień - Targi Pracy i 
Kariery  skierowany był do wszystkich osób poszukujących pracy, chcących rozwijać swoje umiejętności i 
zmienić ścieżkę kariery. 
        Podobnie jak w poprzednich edycjach Targów, stoisko Powiatowego Urzędu Pracy w Pile spotkało 
się z zainteresowaniem osób poszukujących pracy. Odwiedzający  stoisko  zainteresowani byli przede 
wszystkim aktualnymi ofertami pracy dysponowanymi przez Urząd oraz dostępnymi formami aktywizacji 
osób bezrobotnych. W ramach usług Urzędu odbiorcy Targów uzyskali informacje zwłaszcza o 
możliwościach odbycia stażu, udziału w szkoleniach zawodowych, ubiegania się o środki finansowe na 
uruchomienie własnej firmy. Powodzeniem cieszyły się materiały promocyjne o usługach 
i instrumentach rynku pracy, wzory dokumentów aplikacyjnych i rozmowy kwalifikacyjnej, wykazy 
portali internetowych ułatwiających pozyskiwanie ofert pracy oraz testy pomocne w określeniu 
predyspozycji zawodowych. 
        Dużym uznaniem cieszyła się także „strefa doradców", w której m.in. doradcy zawodowi z 
Powiatowego Urzędu Pracy w Pile wspierali uczestników w procesie planowania ścieżki edukacyjnej oraz 
aktywności zawodowej. 
        W pierwszym dniu Targów pomoc w ramach porady indywidualnej otrzymała młodzież szkolna – 
uczniowie szkół podstawowych oraz ponadgimnazjalnych. Uwzględniając wywiad oraz testy dot. 
predyspozycji zawodowych: „Kwestionariusz zainteresowań zawodowych", „Poznaj swoje predyspozycje 

 " udzielano informacji do różnych zawodów", „Arkusz sprawdzania predyspozycji zawodowych
pomocnych przy wyborze dalszej ścieżki edukacyjnej i zawodowej. Szczególną uwagę młodzieży 
zwrócono na takie elementy jak: zainteresowania i umiejętności praktyczne, predyspozycje zdrowotne, 
warunki pracy w zawodzie oraz perspektywę zatrudnienia. Uczniowie bardzo chętnie skorzystali z ulotek 
o zawodach oraz z innych materiałów promocyjnych. Natomiast w drugim dniu Targów doradca 
zawodowy prowadził poradnictwo indywidualne dla osób zainteresowanych wejściem na rynek pracy 
lub chcących zmienić drogę zawodową. Poruszono taką tematykę jak: aktywne sposoby poszukiwania 
pracy, analiza lokalnego rynku pracy pod kątem konkretnych branż i stanowisk, pożądane kompetencje 
pracownicze na rynku pracy. Ponadto doradca zawodowy w ramach potrzeb osób zainteresowanych, 
weryfikował sporządzone dokumenty aplikacyjne. 
        Powyższe działania spotkały się z pozytywnym odbiorem uczestników przedsięwzięcia.
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